Druhé modlitby: připomínka sv. Jana Kř. (str. 1007); třetí: připomínka svatvečera sv. Petra a Pavla (z násl. mše).

L é c t i o

2 Epistoale b. Pauli Apóstoli ad Timótheum
3, 14-17; 4, 1-5.

Caríssime: Pérmáne in iis quae didicísti et crédita sunt tibi: sciens a quo didiceris; et quia ab infántia sacras lítteras nosti, quae te possunt instrúere ad salútem, per fidem, quae est in Christo Jesu. Omnis Scriptúra divínitus inspiráta útilis est ad docéndum, ad arguéndum, ad corripiéndum, ad erudiéndum in justítia: ut perféctus sit homo Dei, ad omne opus bonum instrúctus. Testíficor coram Deo, et Jesu Christo, qui iudicatúrus est vivos et mórtuos, per advéntum ipsíus et regnum ejus: práedica verbum, insta oportúne, importúne: árgue, óbsecra, íncrepa in omni patiéntia

Č t e n í

z druhého listu sv. Apoštola Pavla k Timoteovi
3, 14-17; 4, 1-5.

Nejmilejší, zůstávej v tom, čemu ses naučil a o čem jsi se přesvědčil, neboť víš, od koho jsi se naučil, a znáš od dětství Písma svatá, která tě mohou naučit ke spáse věrou, jež je v Kristu Ježíši. Všecko Písmo od Boha vdechnuté je také užitečno k učení, ke kárání, k napravování, k výchově ve spravedlnosti, aby člověk Boží byl dokonalý, způsobilý ke každému skutku dobrému. Zapřísahám tě před Bohem a Kristem Ježíšem, jenž bude soudit živé i mrtvé, skrze příchod jeho a království jeho, hlásej slovo, nalehej včas i nevčas, usvědčuj, přimlouvej, kárej, a to se

et doctrína. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinébunt, sed ad sua desidéria coaceruábunt sibi magistros, pruriéntes áuribus, et a veritate quidem auditum avértent, ad fábulas autem converténtur. Tu vero vígila, in ómnibus labóra, opus fac Evangelístae, ministérium tuum imple.

Graduale. Ps. 121, 8.

Propter fratres meos et próximos meos loquēbar pacem de te. V. Ps. 36, 37. Custódi innocéntiam et vide aequitátem: quóniam sunt reliquiae hómíni pacífico.

Allelúja, allelúja. V. Eccli. 6, 35. In multítudine presbyterórum prudéntium sta, et sapiéntiae illórum ex corde conjungere, ut omnem narratió-nem Dei possis audíre. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evang. secúndum Mattháeum.

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis suis: Nolíte timére eos, qui occídunt corpus, ánimam autem non possunt occídere; sed pótius timéte eum, qui potest et ánimam et corpus pérdere in gehénnam. Nonne duo pás-seres asse véneunt: et

vší trpělivostí a moudrostí učitelskou. Neboť bude čas, kdy zdravého učení nesnesou, nýbrž nashromáždí si učitelů podle vlastních chtičů, majíce šimráni v uších a kdy od pravdy sluch svůj odvrátí a obrátí se k bájím. Ty však buď střízliv ve všem, snášej zlé, konej dílo evangelisty, naplň službu svou.